
Территориальная избирательная комиссия  

Чарышского района Алтайского края 
 

 ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170, тел./факс 8(38574) 22-5-07 

  

РЕШЕНИЕ 

 14 сентября 2020 года  № 105/316-5 

 с. Чарышское  
 

Об утверждении протокола № 1 

территориальной избирательной комиссии 

Чарышского района Алтайского края об 

итогах голосования по дополнительным 

выборам депутата Алтайского краевого 

Законодательного Собрания по 

одномандатному избирательному округу 

№12 

 
 

 

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования по дополнительным выборам 

депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному 

избирательному округу № 12, после предварительной проверки правильности их 

составления в соответствии со статьей 104 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве, территориальная избирательная комиссия Чарышского 

района Алтайского края  

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить протокол № 1 территориальной избирательной комиссии об 

итогах голосования на территории Чарышского района Алтайского края по 

дополнительным выборам депутата Алтайского краевого Законодательного 

Собрания по одномандатному избирательному округу № 12 (прилагается). 

2. Копию настоящего решения вместе с первым экземпляром протокола 

территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на 

территории Чарышского района Алтайского края направить в окружную 

избирательную комиссию. 

 
 

Председатель    

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь    

         Т.А. Бушуева 

 (подпись)  

 

 

 



Экземпляр №  ______    

 

Дополнительные выборы депутата Алтайского краевого 

Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу 

№12 

13 сентября 2020 года 

 

ПРОТОКОЛ № 1 
территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на 

территории муниципальный район "Чарышский район" Алтайского края по 

одномандатному избирательному округу № 12 

 
Количество участковых избирательных комиссий  на соответствующей территории  21 

Количество поступивших протоколов №1 участковых избирательных комиссий об 

итогах голосования, на основании которых составлен протокол территориальной 

избирательной комиссии об итогах голосования  21 

Количество избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны 

недействительными 0 

Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей на избирательных 

участках, итоги голосования по которым были признаны недействительными, на 

момент окончания голосования 0 

 
После предварительной проверки правильности составления протоколов №1 участковых 

избирательных комиссий об итогах голосования территориальная избирательная комиссия 

путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах, у с т а н о в и л а : 

 

 
1 Число избирателей, внесенных в списки избирателей на 

момент окончания голосования 
0 0 9 4 9 2 

2 Число избирательных бюллетеней, полученных 

участковыми избирательными комиссиями 
0 0 8 9 0 0 

3 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям, проголосовавшим досрочно 
0 0 1 6 1 5 

4 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям в помещениях для голосования в день 

голосования 

0 0 1 1 1 9 

5 Число избирательных бюллетеней, выданных 

избирателям, проголосовавшим вне помещений для 

голосования в день голосования 

0 0 0 2 6 4 

6 Число погашенных избирательных бюллетеней 0 0 5 9 0 2 

7 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

переносных ящиках для голосования 
0 0 0 8 0 9 

8 Число избирательных бюллетеней, содержащихся в 

стационарных ящиках для голосования 
0 0 2 1 8 9 

9 Число недействительных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 8 1 

10 Число действительных избирательных бюллетеней 0 0 2 9 1 7 



11а Число утраченных избирательных бюллетеней 0 0 0 0 0 0 

11б Число избирательных бюллетеней, не учтенных при 

получении 
0 0 0 0 0 0 

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень 

зарегистрированных кандидатов 

Число голосов 

избирателей, поданных за 

каждого 

зарегистрированного 

кандидата 

12 Афанасьева Елена Валентиновна 0 0 0 6 7 7 

13 Кочев Максим Александрович 0 0 1 6 7 3 

14 Медведева Татьяна Александровна 0 0 0 2 7 9 

15 Толмачев Дмитрий Игоревич 0 0 0 0 9 8 

16 Цивилева Людмила Владимировна 0 0 0 1 9 0 

 

Председатель 

территориальной 

избирательной 

комиссии Антоненко С.В. 

  

 
(фамилия, инициалы)  (подпись либо причина отсутствия, отметка об 

особом мнении) 

Заместитель 

председателя 

комиссии Фролова Е.В. 

  

Секретарь комиссии Бушуева Т.А.   

Члены комиссии: Кудинова Л.А.   

 Попова Т.В.   

 Потапов С.А.   

 Прусова И.А.   

 Савельева Н.Б.   

 Сегодин С.И.   

 Сотникова З.Б.   

 

 

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2020 года в 00 часов 45 минут 

 


